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DOI Telework Coordinator Contact List 

Organization Name E-mail Phone Number 
OSM Aurelia Bewaji abewaji@osmre.gov 202-208-2697 
NPS  Dave Davies  Dave_Davies@nps.gov 202-354-1969 
CIO Dana Dockendorf Dana.Dockendorf@bsee.gov (303) 428-2082 
BLM Chantel Jordan cmjordan@blm.gov 202-912-7514  
IBC Rebecca Fields rebecca_p_fields@ibc.doi.gov  (202) 208-4841 
FWS Irene Guertin irene_guertin@fws.gov (703) 358-2072 
CIO Loray Harmon  Loray_Harmon@ios.doi.gov (202) 219-0598 
BOR Matthew Mishkind mmishkind@usbr.gov 303-445-3177 
BIA Nancy Nelson nancy.nelson@bia.gov 202-208-6175 
ONRR Sheila Perry  Sheila.Perry@onrr.gov (303) 231-3610 
ONRR (Alt) Deborah Lloyd Deborah.Lloyd@onrr.gov (303) 231-3927 
USGS Kevin Scott kwscott@usgs.gov (404) 863-5040 
BSEE/BOEM/OST/OHA/OST Brandi Riordan Brandi.Riordan@bsee.gov 703-787-1402 
SOL Terrie Wills terrie.wills@sol.doi.gov 202-208-6116 
OIG Angela Zentz Angela_Zentz@doioig.gov 703-487-5437 
OEM Kerry Trojnar kerry_trojnar@ios.doi.gov 202-208-2471 
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